檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：張文玲

聯絡電話：04-23924505#2201

傳真：04-23939018

電子信箱：winni@ncut.edu.tw

受文者：開南大學

發文日期：中華民國106年10月19日

發文字號：勤益科大教字第1061000433號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09610000Q10610004330O-1.pdf、A09610000Q10610004330O-2.pdf)

主旨：為推動教師多元升等制度，本校特舉辦「教學實務升等經

驗分享研習會」，敬邀貴校教職員踴躍報名參加，並請惠

予公差假，請查照。

說明：

一、旨揭活動訊息如下：

(一)時間：106年11月21日(星期二) 14:00~16:30

(二)地點：本校國秀樓2樓會議室

(三)報名方式：即日起至106年11月15日(星期三)，採網路

報名，報名網址：https://goo.gl/forms/3cd7v95lKwua

crCy2

二、檢附會議議程及交通資訊校園平面圖各一份。

三、活動聯絡人：教務處張文玲小姐，電話：04-23924505分

機2201，e-mail：winni@ncut.edu.tw

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處 2017-10-19
15:29:54